
Z obsahu vybíráme
4 Rozhovor s Eliškou Balzerovou 

14 Cannabis, Medicina Popularis
Rozloučení s oblíbeným seriálem 
o léčivém konopí.

16 Home-made
V dalším dílu o domácích recepturách se 
seznámíte s výrobou myrhové tinktury, 
prášku do perníku anebo lesku na rty!

22 Síla fermentů
Fermenty jsou v podstatě produkty 
jednobuněčných organismů, které se dělí 
na fermenty rostlinného a živočišného pů
vodu. Fermenty živočišného původu tvoří 
kvasinkové a mléčné bakterie. Fermenty 
připravené mléčným kvašením se v minu
losti používaly hlavně к léčení a omla
zování organismu. Seznamte se s dalšími 
zajímavými ozdravnými procesy dle Borise 
Bolotova.

32 Televize ABC (USA)-  
MMS je podvod
Dne 28.10. 2016 byla v americké televizi 
ABC odvysílána reportáž o MMS. Byla to 
klasická ukázka manipulace veřejným 
míněním. Reportáž byla profesionálně 
zpracovaná, ale zcela jednostranně.

38 Homeopatický přístup к infekcím
Homeopatický pohled je celostní. V tomto 
kontextu je třeba zdůraznit, že problém 
jakékoliv infekční nemoci má biologický 
zdroj v poruše imunity. Otevíráme nový 
seriál na téma homeopatie.

48 Odcházím, budu šťastná(ý)
Ten, kdo lže, podvede nebo opouští part
nera, to má někdy těžší než ten, kdo byl 
podveden nebo opuštěn.

68 Vánoční magie funguje aneb 
čištění s betlémským světlem
Jakou má betlémském světlo symboliku 
a co nám může pomoci vyčistit? Můžete 
si domů přinést vlastní plamínek betlém
ského světla? Můžete! 17, prosince už 
budou betlémské světlo rozvážet vlaky po 
českých městech.


